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SETTORE AMMINISTRATIVO SERVIZIO SEGRETERIA 
 

 

 
 Estratto delibera di Consiglio Comunale  n. 34 del 28.09.2012, ad oggetto:  

“ALIQUOTE IMU anno 2012 . DETERMINAZIONI IN MERITO” 

 
Il Consiglio Comunale 

“OMISSIS” 
DELIBERA 

 
1) di modificare per le motivazioni di cui sopra la delibera Consiliare n. 7 del 25.1.2012 di 
approvazione delle aliquote IMU per l’anno 2012 fissando per l’anno 2012 le seguenti aliquote per 
l’applicazione dell’Imposta Municipale Propria – IMU : 
 

IMMOBILE ALIQUOTA 

Abitazioni destinate ad abitazione principale (fabbricati classificati nella 
categoria catastale A ad esclusione della categoria catastale A/10) dove il 
soggetto passivo ha residenza anagrafica e relative pertinenze -categorie 
catastali C/2-C/6 e C/7 massimo un immobile per categoria catastale.  

0,4 % 

Abitazioni non destinate ad abitazione principale – il soggetto passivo non vi ha 
la residenza (fabbricati classificati nella categoria catastale A ad esclusione 
della categoria catastale A/10)- e relative pertinenze di categoria catastale C/2-
C/6 e C/7 

0,91 % 

Aree fabbricabili 0,91 % 
Fabbricati di categoria catastale B 0,57 % 
Fabbricati di categoria catastale D/5 0,91 % 
Fabbricati di categoria catastale C/1, C/3, C/4, C/5 0,57 % 
Fabbricati di categoria catastale da D/1 a D/10 ad eccezione dei fabbricati D/5 0,57 % 
Fabbricati di categoria catastale A/10 0,57 % 
 
2) di confermare l’importo della detrazione per abitazione principale stabilito all’articolo 13 del 

citato Decreto e quindi euro 200,00 oltre a 50,00 euro per ogni figlio dimorante e residente con il 
genitore soggetto passivo  di età non superiore a 26 anni  fino ad un massimo di euro 400,00; 

 

 

 “OMISSIS” 
 


